
ZARZĄDZENIE NR 104/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 18 czerwca 2019 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy Stegna na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz.506) w związku z art. 257, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r., poz.869) oraz § 17 Uchwały Nr III/37/2018 Rady Gminy Stegna z dnia 19 grudnia 2018 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu gminy Stegna na 2019 rok, Wójt Gminy Stegna zarządza, co następuje:

§ 1. 

1. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zmian w załączniku zadań inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia.

3. Dokonuje się zmian w załączniku funduszu sołeckiego, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 5 269 909,00

Pozostała działalność 397 273,00

Honoraria 113,00

Wynagrodzenia bezosobowe 818,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 376,00

Zakup usług pozostałych 43 886,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 923 378,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 66 903,00

Zakup materiałów i wyposażenia 17 347,00

Pozostała działalność 337 729,00

Zakup usług remontowych 47 895,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 401 898,00

Pozostała działalność 70 223,00

Zakup materiałów i wyposażenia 16 730,00

Zakup usług remontowych 20 000,00

Kultura fizyczna 1 303 404,00

Pozostała działalność 994 857,00

Zakup materiałów i wyposażenia 8 862,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 980 252,00

58 041 789,84

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Zmiany planu wydatków

-131,00

131,00

-2 573,00

0,00

131,00

-131,00

0,00

0,00

706,00

-706,00

0,00

0,00

1 280,00

-1 280,00

0,00

Dział

384,00

Razem:

BeSTia

90004

90095

92195

92695

5 269 909,000,00

0,00 397 273,00

4210

4270

4210

4270

4210

6050

994 857,00

19 294,00

1 303 404,00

10 142,00

978 972,00

58 041 789,84

Strona 1 z 1

750

75095

4090

4170

4210

4300

271,00

1 402,00 2 220,00

900,00 16 276,00

41 313,00

3 923 378,00

67 034,00

17 478,00

337 598,00

47 764,00

1 401 898,00

70 223,00

17 436,00

900

921

926

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 104/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

926 984 939,00 - 1 280,00

92695 984 939,00 - 1 280,00

6050 980 252,00 - 1 280,00

12 038,00 - 1 280,00

16 023 525,43 - 1 280,00Razem

FS Dworek-Niedzwiedzica - Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-
sportowego w miejscowości Dworek

Zadania inwestycyjne 

Treść Po zmianie

Kultura fizyczna 983 659,00

Pozostała działalność 983 659,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 978 972,00

10 758,00

16 022 245,43

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 104/2019

Wójta Gminy Stegna

z dnia 18 czerwca 2019 r.

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 104/2019 Wójta Gminy Stegna z dnia 18 czerwca 2019 r.

Fundusz Sołecki

Rozdział Paragraf

Organizacja spotkań integracyjnych, promocja gminy 75095 4300 2 650,00

Przegląd, konserwacja i naprawa urządzeń placu zabaw 90095 4270 700,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 000,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 92195 4210 706,00

Remont pomieszczeń świetlicy wiejskiej 92195 4270 19 294,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4260 1 165,00

Doposażenie i utrzymanie świetlicy wiejskiej 92195 4210 0,00

Razem Bronowo 26 515,00

Remont drogi gminnej na dz. nr 19/1 w miejscowości Chełmek - kontynuacja 60016 4270 7 000,00

Spotkanie kulturalno-naukowe mieszkańców 75095 4210 1 000,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 600,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 2 185,00

Razem Chełmek 10 785,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4300 763,00

Koszenie terenów zielonych sołectwa, zakup materiałów do koszenia 90004 4210 100,00

Zakup polisy OC na kajaki 92695 4430 650,00

Spotkanie integracyjne mieszkańców 75095 4300 2 000,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92695 4210 5 658,00

Zakup urządzeń siłowni zewnętrznej 92695 6050 342,00

Modernizacja drogi dojazdowej do działek 58/1, 58/2, 58/3 60016 6050 11 350,00

Razem Chełmek Osada 20 863,00

Imprezy okolicznościowe dla dzieci 75095 4300 886,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi gminnej we wsi 

Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6050 11 500,00

Zakup kolejnych płyt drogowych przeznaczonych do remontu drogi gminnej we wsi 

Chorążówka - kontynuacja remontu drogi gminnej 60016 6060 0,00

Razem Chorążówka 12 386,00

Remont drogi gminnej ulicy Jaśminowej w Drewnicy - kontynuacja 60016 6050 44 000,00

Utrzymanie placu zabaw, w tym przegląd techniczny 90095 4270 1 000,00

Utrzymanie terenów zielonych "Zielona Wyspa" 90004 4300 1 000,00

Promocja sołectwa 75095 4210 1 096,00

Razem Drewnica 47 096,00

Zakup lampy solarnej do postawienia w miejscowości Niedźwiedziówka 90015 6060 13 000,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4210 131,00

Przegląd i eksploatacja sprzętu zakupionego w ramach FS 90095 4270 369,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców Sołectwa 75095 4300 1 000,00

Zakup wiaty przystankowej wraz z tablicą informacyjną 90095 6060 4 000,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 4210 3 080,00

Utworzenie placu zabaw, placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Dworek - 

kontynuacja 92695 6050 10 758,00

Razem Dworek - Niedźwiedzica 32 638,00

Remont drogi gminnej 60016 6050 10 727,00

Spotkanie kulturalno-integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 000,00

Razem Głobica 11 727,00

Utrzymanie terenów zielonych (koszenie trawników) 90004 4300 500,00

Konserwacja i przegląd urządzeń placu zabaw 90095 4270 400,00

Opłata za media w świetlicy 92195 4260 500,00

Zakup płyt jumbo na drogę gminną 2/1 (kontynuacja) 60016 6050 12 540,00

Zakup płyt jumbo na drogę gminną 2/1 (kontynuacja) 60016 6060 0,00

Razem Izbiska 13 940,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 400,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 200,00

Działalność kulturalna 75095 4190 150,00

Działalność kulturalna 75095 4300 3 850,00

Zakup koszy na śmieci 90095 4210 10 000,00

Rozbudowa systemu alarmowego w świetlicy wiejskiej Jantarowa Przystań 92195 6050 4 000,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4270 406,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 4210 1 404,00

Budowa boiska wiejskiego - kontynuacja 92695 6050 22 744,00

Razem Jantar 46 154,00

Piłkochwyt (zakup, montaż, ewentualnie dokumentacja) 92695 6060 4 687,00

Malowanie świetlicy (zewnętrzne ściany) 92195 4210 2 000,00

Kontynuacja: wyposażenie altany (stół, ławki, grill, kosz) 90095 4210 3 000,00

3 Chełmek-Osada 

4 Chorążówka 

5 Drewnica 

Kwota

1 Bronowo 

2 Chełmek 

Lp. Sołectwo                        Opis przedsięwzięcia

Klasyfikacja budżetowa

10 Jantar-Leśniczówka 

6
Dworek-

Niedźwiedzica 

7 Głobica 

8 Izbiska 

9 Jantar 

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 1



Zakup namiotu (3x6) z oświetleniem, nadruk sołectwa + koszty transportu 75095 6060 4 500,00

Konserwacja placu zabaw 90095 4270 513,00

Koszty utrzymania świetlicy wiejskiej 92195 4260 500,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 900,00

Kontynuacja: modernizacja świetlicy 92195 6050 2 256,00

Razem Jantar Leśniczówka 19 356,00

Poprawa wizerunku wsi 90004 4210 2 000,00

Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4270 692,00

Przegląd, remont placu zabaw i siłowni napowietrznej 90095 4210 308,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4090 271,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4210 1 402,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 327,00

Kontynuacja - doposażenie placu zabaw 90095 4210 2 329,00

11 Kontynuacja - doposażenie placu zabaw 90095 6050 22 283,00

                                        Razem Junoszyno 30 612,00

Bieżące utrzymanie i estetyzacja sołectwa 90004 4300 11 000,00

Kontynuacja - plac zabaw, przeglądy, naprawy, konserwacje i modernizacje małej 

architektury 90095 4270 3 000,00

Promocja - oznakowanie szlaku historycznego 75095 4300 5 000,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4300 1 569,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4210 500,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4090 113,00

Spotkania kulturalne mieszkańców - warsztaty, spotkania kulturalne 75095 4170 818,00

CAL- modernizacja ogrodzenia, zagospodarowanie terenu przy CAL, doposażenie 92195 4300 22 741,00

Razem Mikoszewo  44 741,00

Remont części drogi osiedlowej - zakup materiałów wraz z usługą naprawy 60016 6050 20 000,00

Kontynuacja placu zabaw - przegląd, naprawy bieżące, materiały ogrodzenie itp. 90095 4270 500,00

Przegląd sprzętu koszącego i zakup paliwa, oleju 90004 4210 500,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4210 900,00

Spotkanie integracyjno-kulturalne mieszkańców 75095 4300 400,00

Zagospodarowanie terenu przy Swietlicy Wiejskiej 92195 4300 2 331,00

Zakup oświetlenia świątecznego 90095 4210 0,00

Razem Nowotna 24 631,00

Poprawa wizerunku i estetyki wsi Popowo 90095 4210 100,00

Kontynuacja remontu drogi 302/7, odcinek 301, 302/7 60016 6050 13 793,00

Razem Popowo 13 893,00

Utworzenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6050 17 601,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4210 625,00

Przegląd kosiarek wraz z zakupem paliwa, oleju, żyłek i innych materiałów 

eksploatacyjnych 90004 4270 300,00

Przegląd i konserwacja sprzętu placu zabaw 90095 4270 1 000,00

Zakup płyt drogowych na drogę w m. Przemysław 60016 6050 6 000,00

Zakup płyt drogowych na drogę w m. Przemysław 60016 6060 0,00

                                      Razem Przemysław 25 526,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 2 887,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 3 999,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 701,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw i siłowni zewnętrznej 90095 4270 1 500,00

Zagospodarowanie Parku 90095 6050 11 783,00

Zakup płyt drogowych 60016 6050 8 000,00

Zakup płyt drogowych 60016 6060 0,00

Razem Rybina 28 870,00

Zagospodarowanie terenu siłowni zewnętrznej działki 199/4 poprzez budowę ciągów 

pieszych 92695 6050 20 000,00

Modernizacja oświetlenia na działce nr 199/4 istniejących lamp ulicznych przy siłowni 

zewnętrznej wzdłuż chodnika prowadzącego do szkoły 90015 6050 20 000,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 75095 4210 400,00

Spotkania kulturalno-integracyjne Mieszkańców Sołectwa Stegna 75095 4300 4 310,00

Informacyjna Kampania Społeczna na temat czystości i bezpieczeństwa na terenie 

Sołectwa Stegna 75095 4210 2 386,00

Razem Stegna 47 096,00

Zakup jumb i położenie ich na drodze nr 12 60016 6050 7 759,00

Zakup kosiarki spalinowej (kosy) 90004 4210 500,00

Brama garażowa do budynku gminnego 70005 6050 7 000,00

Razem Stegienka 15 259,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 300,00

19 Piknik grillowo-rodzinny 75095 4210 944,00

Plac zabaw - przegląd, naprawa i konserwacja 90095 4300 250,00

Plac zabaw - przegląd, naprawa i konserwacja 90095 4270 406,00

Zakup kontenera 90095 6050 14 630,00

Razem Stegienka - Osada 16 530,00

Utrzymanie terenów zielonych, estetyzacja itp. Sołectwa Stobiec 90004 4300 1 500,00

14 Popowo 

15 Przemysław 

Stobiec 

17 Stegna 

16 Rybina 

Stegienka 

10 Jantar-Leśniczówka 

Stegienka-Osada 

12 Mikoszewo 

13

Junoszyno 

Nowotna 

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 2



Modernizacja i doposażenie budynku świetlicy wiejskiej 92195 4 210 14 555,00

20 Spotkanie integracyjne mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 700,00

Razem Stobiec 17 755,00

Zakup, transport płyt typu jumbo dz. nr 11 60016 6060 0,00

Zakup, transport płyt typu jumbo dz. nr 12 60016 6050 7 000,00

Placu rekreacyjno-sportowego 90095 6050 4 636,00

Montaż lamp solarnych 90015 4300 1 500,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90004 4210 963,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90095 4270 406,00

Zakup kosy spalinowej, paliwa, materiałów do kosy spalinowej, przegląd, naprawa, 

konserwacja placu zabaw 90004 4210 131,00

Spotkania kulturalne 75095 4210 500,00

Spotkania kulturalne 75095 4300 500,00

Razem Świerznica 15 636,00

Spotkania kulturalno-integracyjne 75095 4300 1 875,00

Bieżące utrzymanie terenów zielonych i estetyka sołectwa 90004 4210 1 000,00

Utworzenie terenu rekreacyjno-sportowego na bazie placu zabaw w Tujsku - 

kontynuacja 92695 6050 17 300,00

Bieżące utrzymanie elementów placu zabaw i ich przegląd 90095 4270 400,00

Modernizacja budynku gminnego w Tujsku 70005 6050 6 000,00

Zakup wyposażenia do zajęć edukacyjno-ruchowych 92195 4210 175,00

Razem Tujsk 26 750,00

Modernizacja drogi gminnej na terenie sołectwa o nr 218 60016 6 050 14 000,00

Zakup namiotu 75095 4210 2 633,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4210 1 000,00

Organizacja spotkań kulturalno-integracyjnych mieszkańców sołectwa 75095 4300 1 959,00

Razem Wiśniówka 19 592,00

Przegląd i konserwacja placu zabaw 90095 4270 654,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4210 420,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4270 80,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4300 0,00

Utrzymanie terenów zielonych, materiały eksploatacyjne do kosy, środek 

chwastobójczy 90004 4170 1 600,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 4210 600,00

Wyposażenie placu zabaw - kontynuacja 90095 6060 6 800,00

Zakup kruszywa i utwardzenie zatoczki przy przystanku autobusowym. Naprawa 

chodnika przy przystanku 90095 4270 6 000,00

Razem Wybicko 16 154,00

Lampy solarne 90015 6060 23 100,00

Przegląd placu 90095 4210 131,00

Przegląd placu 90095 4270 369,00

Naprawa i części eksploatacyjne do sprzętu sołeckiego wraz z paliwem 90004 4210 300,00

Naprawa i części eksploatacyjne do sprzętu sołeckiego wraz z paliwem 90004 4270 2 700,00

Namiot z ławkami 75095 4210 1 417,00

Namiot z ławkami 75095 6060 4 583,00

Promocja sołectwa i imprezy integracyjne 75095 4300 3 700,00

Procedura informowania mieszkańców na temat zebrań wiejskich 75095 4210 1 000,00

Razem  Żuławki 37 300,00

621 805,00

22 Tujsk

23 Wiśniówka

Świerznica 

Stobiec 

21

24 Wybicko 

25 Żuławki

Razem Sołectwa

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 3



Uzasadnienie
W zarządzeniu dokonano następujących zmian:
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Junoszyno - 1 673 zł,
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Świerznica - 500 zł +
131zł,
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Dworek-Niedźwiedzica -
131 zł + 1 280 zł,
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Stegna -400 zł,
- dokonano korekty klasyfikacji budżetowej środków dotyczących realizacji przedsięwzięć FS Bronowo -706 zł,

Id: 28D70CA1-5EDB-4793-A468-8FA5DDDFA83F. Podpisany Strona 1


		2019-06-17T22:00:00+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




